
Reg. Gen. n.  271   del   12-05-2022

DETERMINAZIONE SETTORE
URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' COMUNALE -
2° STRALCIO ANNO 2021 - NOMINA COMMISSIONE DI GARA

CIG

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA, LL.PP., ESPROPRI

Vista la delibera di G.C. n. 11 del 09/02/2022 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo relativo ai lavori di manutenzione straordinaria della viabilità comunale-2°
Stralcio Anno 2021, CUP E87H17000470004, che prevede una spesa complessiva di €. 200.000,00,
di cui €. 146.970,00 per lavori (compresi gli oneri di sicurezza ammontanti a €. 4.970,00) ed €.
53.030,00 per somme in diretta Amministrazione, redatto dall’Arch. Francesco Calgaro Di Rubano
PD, la cui spesa relativa è stata impegnata al Cap. 4230 Impegno 918/21;

Vista la precedente propria determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 99 del 22.02.2022 che
fissava i criteri di selezione dell’esecutore dell’opera e che avviava l’indagine di mercato per
l’espletamento di una procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando;

Vista la successiva determinazione n. 224 del 14.04.2022 con la quale con la quale oltre ai
documenti di gara è stato approvato l’elenco secretato degli operatori economici da invitare alla
procedura, secondo le risultanze della manifestazione d’interesse;

Vista la RdO relativa alla procedura negoziata tramite MEPA - n. 3003024 del 26/04/2022;

Vista la lettera d’invito che stabiliva come scadenza per la presentazione delle offerte il
giorno 11.05.2022 ore 13:00;

Dato atto che il termine risulta scaduto e quindi di deve procedere alla nomina della
Commissione di gara/seggio di gara, ai sensi della deliberazione di G.C. n. 113 del 07/11/2018, al
fine dell’apertura delle offerte pervenute tramite MEPA, fissata per il giorno 12.05.2022 ore 10:00;

Attesa la competenza della Commissione in merito all’aggiudicazione della procedura;

Dato atto che la stessa non si trova in condizione di conflitto d’interesse ai sensi del vigente
piano anticorruzione (cfr. delibera giunta n. 6 del 28.01.2015)

Visti:

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

ORIGINALE

URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 84 del 12-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



il D. Lgs. n . 50/2016 e s.m.i.;
- Viste le modifiche apportate al D.lgs. 50/2016, con il decreto-legge n. 183 del
- 31.12.2020 (c.d. "Milleproroghe") convertito in L. n. 21 del 26.02.2021;
Visto il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010, per quanto attiene agli articoli ancora vigenti;

- il decreto sindacale n. 21 del 29.04.2022;
- la legge n. 241/90 e s.m.i.;
- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. del 18.08.2000 n.
- 267;
Protocollo di legalità approvato con delibera di G.C. n. 150 del 20/09/2017,

- Codice di comportamento del personale ed obblighi generali, approvato con delibera di
- G.C. n. 149 del 20/09/2017;
Visto il codice di comportamento dei dipendenti pubblici;

-

Per tutto quanto sopra premesso;

DETERMINA

che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;
-

di dare atto che il termine per la presentazione delle offerte, previsto giorno 11.05.2022 ore
- 13:00, è scaduto, relativo alla procedura negoziata tramite MEPA - n. 3003024 del
26/04/2022 relativo ai lavori di manutenzione straordinaria della viabilità comunale-2°
Stralcio Anno 2021, CUP E87H17000470004;

di procedere alla nomina della commissione gara relativa all’appalto in oggetto, al fine
- della valutazione delle offerte pervenute, fissata per il giorno 12.05.2022 ore 10:00;

di individuare i componenti della commissione nelle persone di:
- Ing Mariano Ramina - Presidente commissione di gara

- Ing. Stefania Galiazzo - Istruttore tecnico,
- Segretario verbalizzante: Chiara Menin - collaboratore professionale amministrativo,
- tutti dipendenti del Comune di Selvazzano Dentro.

di dare atto che non è previsto nessun compenso per i componenti della commissione di
- gara, in quanto trattasi nel caso di specie di dipendenti pubblici che prestano servizio
nell’amministrazione appaltante, per il principio di omnicomprensività della retribuzione;

di pubblicare, in ossequio al principio di trasparenza, quanto di cui alla presente ai sensi
- dell’art. 29, c. 1 del D.lgs. n.50/2016;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e
- pertanto non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio

Ramina Mariano
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 84 del 12-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO

www.appaltiamo.eu/public/file/Documenti/Codice/DL_183_2020_Milleproroghe%20pdf.pdf
www.appaltiamo.eu/public/file/Documenti/Codice/DL_183_2020_Milleproroghe%20pdf.pdf
www.appaltiamo.eu/public/file/Documenti/Codice/DL_183_2020_Milleproroghe%20pdf.pdf
www.appaltiamo.eu/public/file/Documenti/Codice/DL_183_2020_Milleproroghe%20pdf.pdf
www.appaltiamo.eu/public/file/Documenti/Codice/DL_183_2020_Milleproroghe%20pdf.pdf


URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 84 del 12-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


